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Características técnicas 

.mx 

2 mm muro / 4 mm piso 

Park Avenue 
Blanco | Negro
Dalgres

Formato: 45x45
Acabado: Mate
Variación de tono o caras: Baja

7.5 mm

3 

Baja

Resiste

≤ 7 %

8

≥ 250 lbs 

≥ 0.42

Espesor 

Separación de boquilla 

P.E.I.

Tono y Textura Mezclado 

Resistencia al ataque químico 

Coeficiente Dinámico de Fricción DCOF

Absorción de agua 

MOHS

Resistencia a la flexión 


